

Paczków, dnia 20.09.2013 r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu krótkoterminowego w wysokości 900.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Paczków

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu krótkoterminowego w wysokości 900.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Paczków, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

„Czy w bieżącym roku został już zaciągnięty kredyt na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu? Jeśli tak, to w jakiej kwocie?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

„Proszę o udostępnienie treści opinii RIO nr 719/2012 z dnia 14.12.2012 r.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej nr 719/2012 z 14.12.2012 r. w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Gminy Paczków stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe, jeśli tak, to czy będzie ono opatrzone kontrasygnatą skarbnika?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak.

Załączniki:

1. Uchwała nr 719/2012 z dnia 14.12.2012 r.

Z up. BURMISTRZA

Grzegorz Jasiok
Zastępca Burmistrza